

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR-IBDAH

UPAE ABREU E LIMA

Data/Hora.: 24/10/2018 15:06:58

Página.: 1 / 1

MAPA DE COMPRAS Nº : 16607

| Produto | Qtd. | SHC COMERCIO VAREJIS | LOJA DO CONDOMINIO L | CALMED MATERIAL HOSP | N/A | N/A | N/A | N/A |
|---|--------|----------------------|----------------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|
| BALDE CARRINHO ESPREMEDOR DUPLO 24LT | 1,000 | 320,99 | 369,00 | 390,00 | - | - | - | N/A |
| CARRO FUNCIONAL EM POLIPROPILENO C/ TAMPAS E BOLSA C/ | 2,000 | 768,94 | 990,00 | 810,00 | - | - | - | - |
| ESPONJA DUPLA FACE VERDE/AMARELO | 25,000 | 0,45 | 3,50 | 0,45 | - | - | - | - |
| ESPONJA DUPLA FACE AZUL/AZUL | 25,000 | 0,66 | 3,50 | 0,90 | - | - | - | - |
| FIBRA LIMPEZA LEVE | 10,000 | 1,20 | 2,90 | 1,30 | - | - | - | - |
| FIBRA LIMPEZA PESADA 102 X 230 | 10,000 | 1,60 | 3,90 | 1,65 | - | - | - | - |
| FIBRAÇO P/ MINI-LOCK PROFISSIONAL 3M | 10,000 | 1,70 | 7,50 | - | - | - | - | - |
| PAPEL TOALHA INTERF. BRANCO C/1.250FLS | 30,000 | 11,10 | 17,90 | 11,20 | - | - | - | - |
| REFIL PARA MOPITA ROSCA | 10,000 | 9,30 | 24,90 | 9,40 | - | - | - | - |
| SACO PRETO P/LIXO - 60 LT | 10,000 | 7,72 | 12,00 | 11,20 | - | - | - | - |
| SACO PRETO REFORÇADO P/LIXO - 100 LT | 5,000 | 22,85 | 45,00 | 24,00 | - | - | - | - |

| Razão Social | Total Geral | Quantidade de Produtos Não Cotado |
|--|-------------|-----------------------------------|
| SHC COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA | 2.554,02 | 0 |
| CALMED MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - ME | 2.735,25 | 1 |
| LOJA DO CONDOMINIO LTDA | 3.798,00 | 0 |

| Razão Social | Total Menor Preço |
|--|-------------------|
| SHC COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA | 2.554,02 |
| Total Compra | 2.554,02 |

SOLICITAÇÃO DE COMPRA POR SETOR

Data/Hora.: 24/10/2018 09:37:26
Página.: 1

Setor.: 20.05 36607 SUPRIMENTOS

SOLICITAÇÃO DE COMPRA Nº 47815

| Material | Unid. | CMD | Pos.Est. | Solicitada | Liberada | Vlr.Refer. | Vr.Estim. |
|--|-------|-----|----------|------------|----------|------------|-----------------|
| 1 CARRO FUNCIONAL EM POLIPROPILENO C/ TAMPA E BOLSA C/ ZIPER | UN | 0 | 0 | 2 | 2 | 802,40 | 1.604,80 |
| 2 ESPONJA DUPLA FACE VERDE/AMARELO | UN | 5 | 0 | 25 | 25 | 0,00 | 0,00 |
| 3 ESPONJA DUPLA FACE AZUL/AZUL | UN | 2 | 0 | 25 | 25 | 0,00 | 0,00 |
| 4 FIBRAÇO P/ MINI-LOCK PROFISSIONAL 3M | UN | 0 | 0 | 10 | 10 | 0,00 | 0,00 |
| 5 PAPEL TOALHA INTERF. BRANCO C/1.250FLS | PCT | 47 | 0 | 30 | 30 | 10,23 | 306,90 |
| 6 REFIL PARA MOPITA ROSCA | UN | 0 | 0 | 10 | 10 | 9,45 | 94,50 |
| 7 SACO PRETO REFORÇADO P/ LIXO - 100 LT | CT | 4 | 0 | 5 | 5 | 22,47 | 112,35 |
| 8 SACO PRETO P/LIXO - 60 LT | CT | 3 | 0 | 10 | 10 | 9,16 | 91,60 |
| 9 FIBRA LIMPEZA LEVE | UN | 2 | 0 | 10 | 10 | 0,00 | 0,00 |
| 10 FIBRA LIMPEZA PESADA 102 X 230 | UN | 3 | 0 | 10 | 10 | 0,00 | 0,00 |
| 11 BALDE CARRINHO ESPREMEDOR DUPLO 24LT | UN | 0 | 0 | 1 | 1 | 222,13 | 222,13 |
| Valor Total Estimado => | | | | | | | 2.432,28 |

**INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR -
IBDAH**

UPAE ABREU E LIMA

Autorização de Fornecimento Nº: 16607

Página 1

Data.: 24/10/2018

Fornecedor.: SHC COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA

Endereço.: Avenida Doutor Joaquim Nabuco

Contato/Vendedor.:

Telefone.: (81) 30377-950

Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº : **16607** de **24/10/2018**

| Item | Nome Produto | Unid. | Marca | Quantidade | Valor Unit. | Total |
|------|--|-------|-----------|------------|-------------|----------|
| 1 | CARRO FUNCIONAL EM POLIPROPILENO C/ TAMPA E BOLSA C/ ZIPER | UN | BRALIMPIA | 2,000 | 768,94 | 1.537,88 |
| 2 | ESPONJA DUPLA FACE VERDE/AMARELO | UN | BRILHUS | 25,000 | 0,45 | 11,25 |
| 3 | ESPONJA DUPLA FACE AZUL/AZUL | UN | BETTANIN | 25,000 | 0,86 | 21,50 |
| 4 | FIBRAÇO P/ MINI-LOCK PROFISSIONAL 3M | UN | BETTANIN | 10,000 | 1,70 | 16,95 |
| 5 | PAPEL TOALHA INTERF. BRANCO C/1.250FLS | PCT | | 30,000 | 11,10 | 333,00 |
| 6 | REFIL PARA MOPITA ROSCA | UN | BRALIMPIA | 10,000 | 9,30 | 93,00 |
| 7 | SACO PRETO REFORÇADO P/ LIXO - 100 LT | CT | | 5,000 | 22,85 | 114,25 |
| 8 | SACO PRETO P/LIXO - 60 LT | CT | | 10,000 | 7,72 | 77,20 |
| 9 | FIBRA LIMPEZA LEVE | UN | BETTANIN | 10,000 | 1,20 | 12,00 |
| 10 | FIBRA LIMPEZA PESADA 102 X 230 | UN | BETTANIN | 10,000 | 1,60 | 16,00 |
| 11 | BALDE CARRINHO ESPREMEDOR DUPLO 24LT | UN | BRALIMPIA | 1,000 | 320,99 | 320,99 |

Valor Total desta Autorização de Fornecimento 2.554,02

RECIFE, 24/10/2018 13:21:46


Tiana Pimentel
 Diretora Operacional
 UPAE Maria José da Silva - Grande Recife
 IBDAH
 Autorizador Por:

Assinatura Emitente

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO ANTECIPADO - ENTREGA IMEDIATA - FRETE CIF

ENTREGA NA UPAE ABREU E LIMA

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
 IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar
 C.N.P.J.: 07.267.476/0001-32 I.E.: Isento
 Rua do Cabral, nº 45, sala 304, Nazaré
 Salvador - Bahia CEP.: 40.055-010
 Tel.: (71) 3254-1256

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
 Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47
 Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015
 Tel.:
 Almoxarifado:
 Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495

Cotação de Preços

Compras Nº : 16.607

Data Cotação : 24/10/2018

Fornecedor : **CALMED MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - ME**

Solicitamos os preços dos materiais abaixo relacionados :

| Item | Produto | Unid. | Marca | Qtđ. | Vir. Unit | Total |
|------|---|-------|-----------------------|-------|-----------|-------------------------|
| 1 | CARRO FUNCIONAL EM POLIPROPILENO C/ TAMPAS E BOLSA C/ ZIPER | UN | RUBBERMAID/ BRALIMPIA | 2,00 | 810,000 | 2 DIAS APÓS CONFIRMAÇÃO |
| 2 | ESPONJA DUPLA FACE VERDE/AMARELO | UN | BETTANIN | 25,00 | 0,450 | |
| 3 | ESPONJA DUPLA FACE AZUL/AZUL | UN | BETTANIN | 25,00 | 0,900 | |
| 4 | FIBRAÇO P/ MINI-LOCK PROFISSIONAL 3M | UN | SEM ESTOQUE | 10,00 | 0,000 | |
| 5 | PAPEL TOALHA INTERF. BRANCO C/1.250FLS | PCT | MAXX / IDEAL | 30,00 | 11,200 | |
| 6 | REFIL PARA MOPITA ROSCA | UN | BETTANIN | 10,00 | 9,400 | |
| 7 | SACO PRETO REFORÇADO P/ LIXO - 100 LT | CT | RAVA | 5,00 | 24,000 | |
| 8 | SACO PRETO P/LIXO - 60 LT | CT | RAVA | 10,00 | 11,200 | |
| 9 | FIBRA LIMPEZA LEVE | UN | BETTANIN | 10,00 | 1,300 | |
| 10 | FIBRA LIMPEZA PESADA 102 X 230 | UN | BETTANIN | 10,00 | 1,650 | |
| 11 | BALDE CARRINHO ESPREMEDOR DUPLO 24LT | UN | BETTANIN | 1,00 | 390,000 | 2 DIAS APÓS CONFIRMAÇÃO |



Central de Compras IBDAH <ibdah.centraldecompras@gmail.com>

COTAÇÃO 16607

Adm Calmed <adm.calmed@hotmail.com>

24 de outubro de 2018 09:35

Para: Paulo Guerra <ibdah.centraldecompras@gmail.com>, BRUNO ROCHA <bruno.calmed@hotmail.com>

Bom dia Paulo!
Segue anexo cotação.

Prazo de entrega: 3 a 5 dias uteis pela transportadora

Atenciosamente
Elisângela Coelho
Aux. Administrativa

Tel: (71) 3211-9418

De: Paulo Guerra <ibdah.centraldecompras@gmail.com>**Enviado:** quarta-feira, 24 de outubro de 2018 09:15**Para:** Elisângela Coelho; Elisângela Coelho; Elisângela Coelho**Assunto:** COTAÇÃO 16607

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **16607 - UPAE ABREU LIMA - HIGIENIZACAO - CALMED.xls**
35K



LOJA DO CONDOMINIO/05061290000105

24/10/2018

10:17

Fone: 00000000

Orcamento n.º: 176138 Emissão: 24/10/2018 Hora: 10:17 Representante: 000030 ISABELLE

Cliente: 000.000.000-07 ORCAMENTO

RG . Fone: UF: PE CEP: 00000-000

End.: Bairro: . Cidade: .

Obs.:

Preço Praticado: V Forma de Pagamento: P Prazo de Pagamento: Prazo não definido.

| Quant. | Cód. Barra | Descrição | UN | Refer. | Preço Unit. | Desc. | TOTAL | Peso |
|----------------------------------|---------------|---|----|----------|-------------|-------|-----------------|------|
| 2,00 | 7898319324701 | CARRO FUNCIONAL AMERICA C/BOLSA AM BR/ | UN | | 990,00 | | 1.980,00 | |
| 9,00 | 7891040128099 | ESPONJA DUPLA FACE VD/AM C/3 TININDO | UN | | 3,50 | | 31,50 | |
| 25,00 | 7896001004566 | ESPONJA ESFREBOM NAO RISCA AZ BETTANIN | UN | 00000456 | 3,50 | | 87,50 | |
| 5,00 | 7898509286468 | FIBRA P/LIMPEZA PESADA 10,1X22,5CM C/2 VD | UN | | 7,50 | | 37,50 | |
| 30,00 | 7898954358208 | PAPEL TOALHA INTERF KAMI PLUS C/1000.FLS | UN | 00000001 | 17,90 | | 537,00 | |
| 10,00 | 7892279018021 | MOP UMIDO ALG PULIRE RF | UN | 00014857 | 24,90 | | 249,00 | |
| 5,00 | 7000000011580 | SACO P/LIXO 100L PT COMPLAL C/100 | UN | 00142335 | 45,00 | | 225,00 | |
| 10,00 | 7000001242938 | SACO P/LIXO 60L PT C/100 DOKAPACK | UN | 00000003 | 12,00 | | 120,00 | |
| 10,00 | 7898509281210 | FIBRA P/LIMPEZA LEVE 10,2X26CM BETTANIN | UN | 00009504 | 2,90 | | 29,00 | |
| 10,00 | 7898509281234 | FIBRA P/LIMPEZA PESADA 10,2X26CM BETTANI | UN | 00009506 | 3,90 | | 39,00 | |
| 1,00 | 7898319323940 | CONJ BALDE ESPREMEDOR DOBLO 30L VM BR. | UN | | 369,00 | | 369,00 | |
| 1,00 | 7000001242082 | CONJ BALDE ESPREMEDOR 24LT RUBBERMAIC | UN | 00112640 | 690,00 | | 690,00 | |
| Total Orcamento -----> | | | | | | | 4.394,50 | |

***** PREÇOS VALIDOS NESTA DATA OU ENQUANTO DURAR O ESTOQUE *****
***** ORÇAMENTO MERAMENTE INFORMADO SEM VALOR FISCAL, EXIJA SUA NOTA OU CUPOM FISCAL *****

TH LIMPEZA

Telefone 3037-7950

AVENIDA DOUTOR JOAQUIM NABUCO - 3150

ALTO DA NAÇÃO, OLINDA / PE CEP: 53320455

CNPJ: 13.614.030/0001-30 IE :073924865

Proposta Comercial

Nº do Documento 7512

Validade da Proposta Válido até 24/10/2018

Prazo de Entrega 48 horas

Garantia enquanto durar o estoque

Cliente 7591 INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA A CONTATO:

Endereço RUA DO CABRAL

Bairro NAZARÉ

Cidade SALVADOR

UF BA Fone: 71 3508-9080

CNPJ/CPF: 07.267.476/0001-32 Insc. Estadual: ISENT0 E-mail Contato: ibdah.centraldecompras3@gmail.com

Vendedor 26 RAYANE ROGERIA DA CUNHA LEITE Condição de Pagto. A VISTA

Proposta Emitida 24.10.2018

| Código | Ref. | Descrição | Un. | Qtde. | Valor Unit. | Sub Total | Pz.Entrega |
|--------|------|--|-----|-------|-------------|-----------|------------|
| 3822 | 3822 | CARRO FUNCIONAL AMÉRICA BOLSA AMARELA CF2005 BRALIM | UND | 2 | 768,940 | 1.537,88 | |
| 2758 | 2758 | ESPONJA D. FACE BRILHUS | UND | 25 | 0,450 | 11,25 | |
| 7640 | 7640 | ESPONJA D. FACE RS REF. 9403 BETTANIN | | 25 | 0,860 | 21,50 | |
| 6613 | 6613 | FIBRAÇO LIMP. PES. 87X125 C/10 REF.9500 BETTAÇO BETTANII | UND | 1 | 16,950 | 16,95 | |
| 8350 | 8350 | PAPEL T. INTERF. BR 100%CEL 1000F 20,5X19,5 ECO PAPER78€ | UND | 30 | 11,100 | 333,00 | |
| 7553 | 7553 | MOP UMIDO ALG. ROSCA 190G MOPINHO MVBR32AZ BRALIMPI. | UND | 10 | 9,300 | 93,00 | |
| 7837 | 7837 | SACO LIXO 100L PT REFOR. 70X82 DONAPACK 1X100 | PCT | 5 | 22,850 | 114,25 | |
| 5670 | 5670 | SACO LIXO 60L PT 55X65 DOKAPACK 1X100 | PCT | 10 | 7,720 | 77,20 | |
| 7750 | 7750 | FIBRA LIMP. LEVE 260X102 C/ 10 AZ REF.9509 BETTANIN | UND | 1 | 12,000 | 12,00 | |
| 4515 | 4515 | FIBRA LIMP. PESADA 260X102 C/ 10 VD REF.9506 BETTANIN | UND | 1 | 16,000 | 16,00 | |
| 3656 | 3656 | BALDE ESPREMEDOR DOBLO 30L AM NY108 BRALIMPIA | UND | 1 | 320,990 | 320,99 | |
| 8086 | 8086 | BALDE ESPREMEDOR DOBLO 20L FLEX BA20FAZ BRALIMPIA | UND | 1 | 222,130 | 222,13 | |

Total de Itens 112

Total de Produto 2.776,15

PREÇOS VÁLIDOS ENQUANTO DURAR O ESTOQUE

Observações

Total 2.776,15